中共南京信息工程大学法政学院委员会文件
法政党发〔2018〕1 号

关于法政学院 2018 年调整

党支部机构设置的通知

法政学院各党员：

 按照《党章》和上级党组织关于组织工作的相关规定，结合我院实际，

学院党委会经研究，同意调整部分党支部机构。现将调整情况通知如下：

一、撤销党支部

(一)公共事业管理专业学生党支部

(二)行政管理专业学生党支部

二、新增党支部

 (一)公管行管专业学生党支部

 (二)科技史系教工党支部

 (三)科技史专业研究生党支部

                       中共南京信息工程大学法政学院委员会

                         二〇一八年三月一日

抄送：南京信息工程大学组织部

南京信息工程大学法政学院            2018 年 3 月 1 日印发